
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

27 грудня 2022 року № 5522

Київ

Про анулювання суб’єктам господарювання
рішення про надання гранту на створення або 
розвиток переробних підприємств

Відповідно до абзацу другого пункту 21 Порядку надання грантів на 
створення або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.06.2022 р. № 739 (зі змінами) та інформації 
акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про невиконання умов отримання гранту на створення 
або розвиток переробних підприємств від 23.12.2022, надану у формі реєстру по 
суб’єктам підприємництва – отримувачам, по яким прийнято позитивне 
рішення, які підписали заяви про приєднання до договору про надання гранту 
та яким відкриті рахунки для забезпечення супроводу видаткових операцій 
отримувача,

НАКАЗУЮ:
1. Анулювати рішення про надання гранту на створення або розвиток 

переробних підприємств суб’єктам господарювання, зазначеним у додатку до 

цього наказу, прийнятого відповідно до наказу Міністерства економіки України 

"Про надання грантів на створення або розвиток переробних підприємств" 

від 09.12.2022 № 5113.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра економіки України Д. І. Кудіна.

Перший віце-прем’єр-міністр
України – Міністр                                                                     Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

27 грудня 2022 року №  5522

Суб’єкти господарювання щодо яких анулюється рішення про надання 
гранту на створення або розвиток переробних підприємств 

№
з/п

Унікальний 
номер заяви

Найменування суб’єкта господарювання, 
ПІБ фізичної особи, фізичної особи-

підприємця

Розмір гранту 
зазначеного в 

заяві, грн.

1. 975TGR ФОП МІХАЛЬЧУК ЯРОСЛАВ 
ПЕТРОВИЧ

2 763 613,00

2. 059TRM ФОП ВАРАНИЦЯ АНЖЕЛА Іванівна 2 450 000,00

3. 193ZED ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНО-

ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ 
"ЄКАТЕРИНОСЛАВСЬКА ДВЕРНА 

АРТЕЛЬ"

4 005 000,00

4. 519WNJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВАЛТЕКС"

7 853 210,00

5. 219AJB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КРІОГЕН-

СЕРВІС"

8 000 000,00

6. 073KTO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СП 

"СПЕЦІАЛІСТ"

8 000 000,00

7. 796PIG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ ДІМ 

ВАТТ"

1 826 550,00

8. 470EZZ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГІВЕЛЬНО-

ВИРОБНИЧА КОМПАНІЯ 
"ЕНЕРГОПРИЛАД"

7 769 800,00

9. 169TFG ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
ВИРОБНИЧО-КОМЕРЦІЙНА ФІРМА 

"ЄВРО-АЛЬЯНС"

6 088 810,00

10. 598PND ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕМУСЬ"

1 239 935,00



2  
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

№
з/п

Унікальний 
номер заяви

Найменування суб’єкта господарювання, 
ПІБ фізичної особи, фізичної особи-

підприємця

Розмір гранту 
зазначеного в 

заяві, грн.

11. 842KRG ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"РЕКЛАМНЕ АГЕНТСТВО "СІТІАРТ"

5 357 800,00

12. 673MOJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ФРАНКОМІСЬКБУД"

2 300 000,00

13. 299KWJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТІМБЕРВУД 

ЮЕЙ"

2 606 678,00

14. 946JNF ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

"СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "КОНТИНЕНТ АГРО 

КР"

630 000,00

15. 538GXJ ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО "ДУБЕНСЬКИЙ ЗАВОД 

ГУМОВО-ТЕХНІЧНИХ ВИРОБІВ"

4 650 000,00

16. 330OSO ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДАМАР 

АГРОТРЕЙД"

7 675 000,00

Разом, грн 73 216 396,00

Перший віце-прем’єр-міністр
України – Міністр економіки України                                   Юлія СВИРИДЕНКО


